
 

Pohjois-Karjalan alueellinen maanpuolustuskurssi nro 38/23 
 
KH 12.06.2023 § 250    
934/00.00.01.01.02/2023    
 

Itä-Suomen aluehallintovirasto valmistelee Kainuun prikaatin ja Pohjois-Karjalan 
aluetoimiston kanssa Pohjois-Karjalan alueellista maanpuolustuskurssia nro 
38/23. Kurssi pidetään 13.-17.11.2023 Joensuussa. 
 
Kurssi perehdyttää osanottajat yhteiskunnan varautumisvelvoitteisiin, 
varautumiseen ja valmiuteen eri turvallisuustilanteissa sekä ajankohtaisiin 
kokonaisturvallisuuden asioihin. 
 
Kurssille kutsutaan henkilöitä, jotka tarvitsevat työssään tai luottamustoimissaan 
laajaa näkemystä varautumisesta ja maanpuolustuksen kokonaisuudesta eivätkä 
ole käyneet kurssia aikaisemmin. Osallistujiksi kutsutaan mm. kuntien 
poikkeusolojen johtoryhmän jäseniä, kuntien tärkeimpiä luottamushenkilöitä, alue- 
ja piirihallinnon johtohenkilöitä, kokonaisturvallisuuden kannalta alueen 
tärkeiden yritysten sekä alueella toimivien järjestöjen ja yhteisöjen johtohenkilöitä. 
 
Jakelussa mainittuja pyydetään tekemään Itä-Suomen aluehallintovirastolle 
esityksensä kurssin osanottajiksi. Ehdokkaita voi olla 1–3 henkilöä 
kunta/organisaatio.  
 
Henkilöt pyydetään kirjaamaan ensisijaisuusjärjestykseen. Aikaisempi 
osallistuminen kurssille tarkistetaan tarvittaessa aluehallintovirastossa olevasta 
maanpuolustuskurssille osallistuneiden rekisteristä. 
 
Osallistujaesitykset on pyydetty tekemään Itä-Suomen aluehallintovirastolle 
31.8.2023 mennessä. 
 
Joensuun kaupungilta maanpuolustuskurssille on aiemmin osallistunut 
viranhaltijoiden lisäksi myös johtavia luottamushenkilöitä. 
 
Oheismateriaalina aluehallintoviraston esityspyyntö. 
 
Valmistelija: hallintojohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
kaupunginhallituksen osalta esityksistä osallistumisesta Pohjois-Karjalan 
alueelliselle maanpuolustuskurssille nro 38/23 13.-17.11.2023 Joensuussa. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginhallitus esittää osallistujiksi Pohjois-Karjalan alueelliselle 
maanpuolustuskurssille nro 38/23 Jere Nuutista ja Helena Hulmia. 
 


